PAUTA DA SESSÃO DO DIA 02/05/2025

ABERTURA ÀS 08:30

O projeto de Lei n º 005/2025, Dispõe sobre abertura de
crédito adicional especial no Orçamento Geral do
Município por anulação geral do Município por  anulação
 orçamentária e dá outras  providências.De autoria do
Executivo Municipal.

A “Indicação nº 066/2025” solicito que seja perfurado um
poço artesiano no bairro Mercial  Arruda. De autoria do
vereador  Arialdo Barros Costa.

Atenciosamente

Jose de Ribamar da Silva Costa

Presidente